

Referat - møte i fylkesbiblioteksjefkollegiet\_2020

Tidspunkt: tirsdag 13. oktober, fra 12:00 til 14:00

Sted: Teams

Til stede: Troms og Finnmark, Nordland, Trøndelag, Møre og Romsdal, Rogaland, Agder, Innlandet, Viken, Vestland, Vestfold og Telemark

Forfall: Oslo

Referent: Mette

Sak	Kommentar/lenke	Innmeldt av	Notater/referat
Økonomisk status i fylkene. Hvordan håndterer vi kutt?	Alle de tilstedeværende fylkene orienterte.	Troms og Finnmark/Arbeidsutvalget	Alle hadde en kort orientering om eget fylkes økonomiske situasjon. Halvparten av fylkesbibliotekene er forespeilet kutt i ulke størrelsesorden. Noen opp i 4% av budsjettet. Nordland ennå usikker på størrelse i kuttet, men kan bli stort. Noen må også kutte i årets ramme. Stor bekymring for egen økonomi, men størst bekymring knyttet til økonomien i kommunesektoren. Den svake kommuneøkonomien kan få konsekvenser for hvordan fylkesbibliotekene skal prioritere framover. Stor bekymring også knyttet til bibliotektransporten og økte priser. Et spørsmål om problemstillingen skal løftes til nasjonalt nivå. Kostnadsøkningene kan påvirke lånesamarbeidet. Fylkesbibliotekene bestemte å ta dette videre med NB.

Administrative kontaktmøter mellom KUD og fylkeskommunene.	Alle fylkesbiblioteksjefene orienterer seg om tidspunkt for sitt fylkes møte med KUD.	Troms og Finnmark/Arbeidsutvalget	KS har satt opp punkter på agendaen for disse møtene. Vi bør alle ta sikte på å delta. Spiller inn følgende: Hvordan skal kommunene og folkebibliotekene være i stand til å oppfylle samfunnsoppdraget sitt når økonomien kuttes ned til et minimum?
Kollegiemøtet 23.10.20	Digitalt møte.	Arbeidsutvalget	Foreløpig agenda presentert. Innspill tatt inn i agendaen. Endelig agenda kommer i god tid før møtet.
Webløft	Orientering	Viken	Heidi orienterte om saken vedrørende hacking av nettsider i Kristiansand bibliotek. Viser til allerede utsendt mail med grundig orientering. Fylkesbibliotekene (som har webløft-bibliotek) slutter seg til forslaget om å spleise på en ekstern kvalitetssikring av løsningen.
Prosjektsøknad formidlingskompetanse	Søknaden er sendt NB innen fristen	AU	Alle berømmet arbeidsgruppa for meget godt og grundig arbeid.
Kommunikasjon med NB	Refleksjonsrunde etter vårt forrige møte med NB	Troms og Finnmark/AU	AU vil på vegne av fylkesbiblioteksjefkollegiet invitere seg inn til NBs sekretariat for en dialog om framtidige samhandlingspunkter.